

Alantandermoline® Krem lekki



Cena: 9,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	50 g
Postać	krem
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "UNIA" SPÓŁDZIELNIA PRACY
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Dermokosmetyk do twarzy i ciała

Opis produktu

Alantandermoline® Lekki krem jest wskazany dla skóry wysuszonej i skłonnej do podrażnień, ponieważ łagodzi podrażnienia skóry jednocześnie wspomagając procesy jej regeneracji.

Optymalnie dobrane substancje czynne takie jak: alantoina i d-pantenol sprawiają, że skóra jest idealnie nawilżona i elastyczna oraz przyspiesza regenerację naskórka i regulują gospodarkę wodną skóry. Łagodzi również podrażnienia wywołane zabiegami kosmetycznymi takimi jak golenie, depilacja oraz przynosi skórze ulgę i ukojenie po nadmiernej ekspozycji na promienie UV.

Właściwości

Alantandermoline® Lekki krem z 5% zawartością d-pantenolu to kosmetyk do codziennej pielęgnacji skóry poddawanej czynnikom drażniącym i przez to podatnej na przesuszenie. Doskonale nadaje się jako krem po opalaniu lub po drażniących zabiegach kosmetycznych, szczególnie jeśli skóra jest lekko zaczerwieniona.

Wskazania

Polecany szczególnie, kiedy skóra jest podrażniona zabiegami kosmetycznymi takimi jak golenie, depilacja, bądź nadmierną ekspozycją na promienie UV. Idealnie nawilża wysuszoną i skłoną do podrażnień skórę, przynosząc jej ulgę i ukojenie.

Polecany do codziennej pielęgnacji skóry niemowląt, dzieci i dorosłych.

Składniki

Aqua, Panthenol and Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol and Polysorbate 60, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Octyldodecanol, Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-8, Dimethicone, Allantoin, Ethylparaben, Methylparaben, Propylparaben, Citric Acid.

Sposób użycia

Stosować na skórę twarzy i ciała zawsze wtedy, gdy skóra jest podrażniona oraz potrzebuje nawilżenia i regeneracji.

Polecany jest do codziennej pielęgnacji skóry niemowląt, dzieci i dorosłych.

Ważne

- Produkt jest przebadany dermatologicznie.

- Produkt posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka.
- Może być stosowany u niemowląt, dziecinie osób dorosłych.
- Nie zawiera kompozycji zapachowych ani barwników.

Przechowywanie

Należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu.

Producent

UNIA
Chłodna 56/60
Warszawa